



Starogard Gdański, 2016-09-09

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU nr GKI.7013.30.13.2016

na wykonanie zadania pn. „Budowa remizy strażackiej OSP w Klonówce”

Postępowanie o udzielenie ww. zamówienia publicznego prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiający rozstrzygnął przetarg na podstawie Ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Dziennik Ustaw z 2015 poz. 2164 z późniejszymi zmianami.

Zamawiający wybrał ofertę nr 2

Firma Usługowo- Handlowa Wiesław Janusz, Zielona Wieś 11 A, 83-404 Nowa Karczma

Cena oferty brutto : 817 536,42zł , termin wykonania 100 dni.

Oferta nr 2 została wybrana jako najkorzystniejsza , otrzymując najwyższą liczbę punktów.

Zamawiający wykluczył z postępowania 1 wykonawcę:

1. Przedsiębiorstwo wielobranżowe „ZOJAX” s.c. Jan i Zofia Wildman
83-210 Zblewo, ul. Kasztanowa 3

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu, tj. po wezwaniu Zamawiającego nie uzupełnił wymaganych SIWZ oświadczeń i dokumentów .

Podstawa prawna: art. 24 ust. 2 pkt. 4 Ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Dziennik Ustaw z 2015 poz. 2164 z późn. zm.

Zamawiający odrzucił 3 oferty złożone przez:

1. Przedsiębiorstwo wielobranżowe „ZOJAX” s.c. Jan i Zofia Wildman
83-210 Zblewo, ul. Kasztanowa 3

Uzasadnienie faktyczne: Oferta została złożona przez wykonawcę wykluczonego z postępowania.

Podstawa prawna: art. 89 ust. 1 pkt. 5 Ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Dziennik Ustaw z 2015 poz. 2164 z późn. zm.

2. MSP „SMOK” Keister, Ksepka Spółka Jawna
83-200 Starogard Gdański, ul. Kanałowa 13,

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca zaoferował za wykonanie I etapu zadania, wartość procentową i kosztową, przekraczającą zapisy załącznika nr 7 SIWZ.

Podstawa prawna: art. 89 ust. 2 pkt. 3 Ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Dziennik Ustaw z 2015 poz. 2164 z późn. zm.

3. Przedsiębiorstwo Budowlano - Handlowe „TAMUR” ul. Owidzka 20
83-200 Starogard Gd.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca zaoferował za wykonanie I etapu zadania, wartość procentową i kosztową, przekraczającą zapisy załącznika nr 7 SIWZ.

Podstawa prawna: art. 89 ust. 2 pkt. 3 Ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Dziennik Ustaw z 2015 poz. 2164 z późn. zm.